determinata dall’Agenzia del Territorio di Sassari in data 08.09.2009,  da corrispondersi in rate 
annue posticipate scadenti entro 30 giorni dal termine di ciascun anno di locazione  , nella misura 
non inferiore alla seguente: 

dal 1^ al  6 anno: euro 15200,00 (QUINDICIMILADUECENTO) annui più IVA se dovuta. 
Il valore contrattuale è costituito dalla somma dei  canoni annui relativi agli  anni di durata del 

contratto, in favore del Comune di Anela che la ditta aggiudicataria offrirà in sede di gara. Il canone 
annuale  sarà oggetto di rivalutazione annuale attraverso l’applicazione di un aumento pari al 75%